
衛山2025秋季拍賣會-現代&當代藝術

拍賣日期/地點：2025 年 11 月 29 日 星期六/台北

拍品成交總金額：NTD  36,396,600（USD 804,912）

拍品成交件數/拍品總件數：88/217件  件數成交率：40.5%

拍賣當日參考匯率 USD 1 = NTD 31.45  HKD 1 =NTD 4.07


￼1

LOT NTD USD HKD

001 $17,700 US$563 HK$4,354

002 $17,700 US$563 HK$4,354

004 $29,500 US$938 HK$7,257

005 $17,700 US$563 HK$4,354

006 $35,400 US$1,126 HK$8,708

007 $47,200 US$1,501 HK$11,611

009 $29,500 US$938 HK$7,257

010 $17,700 US$563 HK$4,354

014 $41,300 US$1,313 HK$10,160

015 $64,900 US$2,064 HK$15,965

017 $23,600 US$750 HK$5,806

018 $35,400 US$1,126 HK$8,708

019 $35,400 US$1,126 HK$8,708

024 $35,400 US$1,126 HK$8,708

027 $41,300 US$1,313 HK$10,160

028 $35,400 US$1,126 HK$8,708

029 $35,400 US$1,126 HK$8,708

031 $76,700 US$2,439 HK$18,868

032 $11,800 US$375 HK$2,903

033 $23,600 US$750 HK$5,806

034 $35,400 US$1,126 HK$8,708

035 $94,400 US$3,002 HK$23,222

039 $59,000 US$1,876 HK$14,514

040 $35,400 US$1,126 HK$8,708

041 $53,100 US$1,689 HK$13,063

LOT NTD USD HKD

043 $100,300 US$3,190 HK$24,674

045 $76,700 US$2,439 HK$18,868

048 $59,000 US$1,876 HK$14,514

050 $70,800 US$2,251 HK$17,417

053 $259,600 US$8,255 HK$63,862

066 $47,200 US$1,501 HK$11,611

069 $23,600 US$750 HK$5,806

070 $59,000 US$1,876 HK$14,514

071 $76,700 US$2,439 HK$18,868

075 $70,800 US$2,251 HK$17,417

076 $177,000 US$5,629 HK$43,542

080 $259,600 US$8,255 HK$63,862

083 $212,400 US$6,754 HK$52,250

086 $118,000 US$3,752 HK$29,028

088 $11,800 US$375 HK$2,903

089 $41,300 US$1,313 HK$10,160

094 $118,000 US$3,752 HK$29,028

096 $182,900 US$5,816 HK$44,993

102 $1,062,000 US$33,772 HK$261,252

104 $1,062,000 US$33,772 HK$261,252

109 $354,000 US$11,257 HK$87,084

114 $2,596,000 US$82,553 HK$638,616

116 $5,192,000 US$165,106 HK$1,277,232

121 $8,732,000 US$277,678 HK$2,148,072

122 $3,776,000 US$120,077 HK$928,896



列表為各件拍品之成交結果，金額包含買家需支付之服務費。

￼2

LOT NTD USD HKD

123 $12,950,000 US$411,810 HK$3,185,700

124 $826,000 US$26,267 HK$203,196

125 $826,000 US$26,267 HK$203,196

128 $1,062,000 US$33,772 HK$261,252

129 $1,062,000 US$33,772 HK$261,252

130 $1,416,000 US$45,029 HK$348,336

136 $82,600 US$2,627 HK$20,320

138 $118,000 US$3,752 HK$29,028

140 $153,400 US$4,878 HK$37,736

141 $118,000 US$3,752 HK$29,028

142 $129,800 US$4,128 HK$31,931

143 $59,000 US$1,876 HK$14,514

144 $259,600 US$8,255 HK$63,862

145 $35,400 US$1,126 HK$8,708

146 $47,200 US$1,501 HK$11,611

147 $59,000 US$1,876 HK$14,514

148 $59,000 US$1,876 HK$14,514

151 $82,600 US$2,627 HK$20,320

158 $283,200 US$9,006 HK$69,667

LOT NTD USD HKD

162 $112,100 US$3,565 HK$27,577

163 $188,800 US$6,004 HK$46,445

165 $100,300 US$3,190 HK$24,674

166 $94,400 US$3,002 HK$23,222

167 $94,400 US$3,002 HK$23,222

168 $47,200 US$1,501 HK$11,611

169 $59,000 US$1,876 HK$14,514

172 $88,500 US$2,814 HK$21,771

177 $35,400 US$1,126 HK$8,708

184 $127440 US$4,053 HK$31,350

186 $35,400 US$1,126 HK$8,708

195 $41,300 US$1,313 HK$10,160

201 $47,200 US$1,501 HK$11,611

203 $29,500 US$938 HK$7,257

204 $118,000 US$3,752 HK$29,028

208 $88,500 US$2,814 HK$21,771

212 $47,200 US$1,501 HK$11,611

213 $47,200 US$1,501 HK$11,611

214 $29,500 US$938 HK$7,257


